
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea Parteneriatului  între  Protopopiatul Reformat Călata  și  Casa de Cultură Huedin, pentru
organizarea unor  activități  în  domeniul  culturii și  religiei.

         Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinara  din data de 28.03.2014.
Având în vedere adresa nr. 68/18.03.2014, înaintată de Protopopiatul Reformat Călata, înregistrată sub

nr. 1842/18.03.2014,  prin care solicită aprobarea încheierea unui Contract de parteneriat   educativ  în diferite
domenii : cultură, relie, colaborarea  și cofinanțarea unor programe de interes orășenesc, atragerea de fonduri
europene , respectiv  de a obține de către P.R. Călata închirierea  Casei  de Cultura , și Casei Tineretului , respectiv
referatul nr. 1985/21.03.2014 înaintat de dl. Traica Nicolae în calitate de director al  Casei de cultura Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 1989/2014 înaintat de primar și avizat de comisia de
invatamant , cultura, sanatate la ședinta din data de 24.03.2014.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.  4, 5, 6, 19 , lit. c  şi art. 45 din Legea nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

          H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă  Parteneriatul între  Protopopiatul Reformat Călata  și  Casa de Cultură Huedin, pentru
organizarea unor  activități  în  domeniul  culturii și  religiei.

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Casa de Cultura Huedin.

Nr. 54/28.03.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru : 14

Preşedinte de şedinţă,
Dr. Dreve Ioan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


